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Nr. Emri dhe Mbiemri Pikë % Nota

1 Agon Ajeti 50 63% 7

2 Anemona Zuka 12 15% 5

3 Arbenita Hajdari 30 38% 5

4 Ariane Shala 5 6% 5

5 Arlind Demolli 10 13% 5

6 Astrit Agaj 62 78% 8

7 Aziz Omeri 0 0% 5

8 Dardan Haziri 0 0% 5

9 Deline Bojku 0 0% 5

10 Duresa Ajeti 0 0% 5

11 Ediana Ajeti 15 19% 5

12 Egzon Krasniqi 0 0% 5

13 Elma Ahmeti 17 21% 5

14 Elmedina Luzha 5 6% 5

15 Enxhellushe Alidema 0 0% 5

16 Ermira Neziri 38 48% konsult.

17 Fitim Sylejmani 0 0% 5

18 Gresa Sylejmani 25 31% 5

19 Hajdar Mehmeti 0 0% 5

20 Imer Gashi 17 21% 5

21 Imrane Neziri 67 84% 9

22 Jehona Hetemi 0 0% 5

23 Laurant Bajrami 38 48% konsult.

24 Lirim Krasniqi 0 0% 5

25 Lorent Mahmuti 27 34% 5

26 Marigona Jahiu 18 23% 5

27 Merita Elezi 0 0% 5

28 Mimoza Ahmeti 19 24% 5

29 Mirsije Mustafa 25 31% 5

30 Monika Sylejmani 5 6% 5

31 Nurie Kamberi 5 6% 5

32 Qendresa Shabani 8 10% 5

33 Rexhep Jakupi 8 10% 5

34 Shkurte Salihi 50 63% 7

35 Shqipe Hamdija 35 44% konsult.

36 Shqipe Veseli 5 6% 5

37 Shuajb Kerqeli 0 0% 5



38 Suhejla Kryeziu 57 71% 8

39 Valentina Smirqaku 24 30% 5

40 Valmir Ibrahimi 40 50% 6

41 Vlora Zejnullahu 65 81% 9

42 Xhemajl Ismajli 5 6% 5

Konsultimet: E mërkurë, ora 10.


